
Halaman 1 dari 2 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK  
 UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR: K/UBL/FTK/000/028/10/25  
 

 

TENTANG 
PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK DEDICATED 

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 
DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Menimbang : a) Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa perlu diberikan pembimbingan dalam 

merencanakan studi secara intensif. 

b) Bahwa kelancaran studi dapat terlaksana lewat perencanaan dan pengendalian yang baik 

secara penuh selama masa studi dengan dukungan staf akademik. 
c) Bahwa bagi pihak orang tua atau wali mahasiswa perlu disediakan informasi yang 

memadai. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 
tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN : 

PERTAMA         : Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas Teknik Universitas 

Budi Luhur, yang nama-namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini. 

KEDUA : Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated tersebut pada butir pertama adalah 

membimbing dan memberikan saran kepada mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur 

dalam kaitannya dengan penyelesaian studi. 
 

KETIGA : Dosen Penasehat Akademik Dedicated  berkewajiban memberikan informasi akademik dan hal-
hal yang terkait kepada orang tua atau wali mahasiswa sejauh diperlukan untuk kelancaran 

studi. 

KEEMPAT         : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated bertanggung jawab 

kepada Dekan melalui Ketua Program Studi dengan mengisi laporan konsultasi pada form 

monitoring mahasiswa penasehat akademik melalui webdosen.budiluhur.ac.id setiap bulan. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya 

apabila diketahui terdapat kekeliruan. 

 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada Tanggal : 13 Oktober 2025  

Dekan Fakultas Teknik 

 

Dr. Putri Suryandari, S.T.,M.Ars 

 
 

 



Halaman 2 dari 2 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

 

 

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik 

Nomor : K/UBL/FTK/000/028/10/25 

Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Fakultas Teknik 

   Universitas Budi Luhur Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 010007 Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T Arsitektur  

2 020001 Dr. Hakim, S.Pd., M.Pd. Arsitektur 

3 130064 Ir. Harfa Iskandaria, S.T., M.T Arsitektur 

4 990001 Ar. Ir. H. Karya Subagya, MT., IAI Arsitektur 

5 990010 Dr. Putri Suryandari, ST., M.Ars Arsitektur 

6 040066 Sri Kurniasih, ST., M.Ars., IAI Arsitektur 

7 000031 Dr. Ir. Tri Endangsih, ST., M.Ars., IPM Arsitektur 

8 150049 Inggit Musdinar Sayekti Sihing Yang Mawantu, S.T., M.T Arsitektur 

9 040056 Akhmad Musafa, S.T., M.T Teknik Elektro 

10 880011 Drs. Suwasti Broto, S.T., M.T Teknik Elektro 

11 090064 Eka Purwa Laksana, S.T., M.T Teknik Elektro 

12 030004 Dr. Indra Riyanto, S.T., M.T Teknik Elektro 

13 100033 Peby Wahyu Purnawan, S.T., M.T Teknik Elektro 

14 990002 Dr. Sujono, S.T., M.T Teknik Elektro 

 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada Tanggal : 13 Oktober 2025 

 Dekan Fakultas Teknik 

 

Dr. Putri Suryandari, S.T.,M.Ars 

 

 


